



Szczecin dn. 13.04.2021 r.

NiOL/ZP/19/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania nr 15 i zmiana nr 10 SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: „Budowa obiektu parkingowo-sportowego, placu wielofunkcyjnego i parkingu naziemnego wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie położonym pomiędzy ulicami Jana z Kolna i Zygmunta Duczyńskiego oraz kładki pieszo-rowerowej łączącej obiekt parkingowo-sportowy z ulicą Małopolską w Szczecinie”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2019 poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust.1 **dokonuje zmiany treści SWZ:**

Pytanie 1

Proszę Zamawiającego o oświadczenie, że posiada prawa autorskie na polach umożliwiających wprowadzanie zmian do projektu objętego decyzją ZRID nr 4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 roku polegającej na „Budowie ulicy Władysława IV wraz z budową Mostu Kłódnego nad rzeką Odrą Zachodnią oraz przebudowie układu komunikacyjnego w obrębie Starego Miasta i wyspy Łasztownia w Szczecinie w ramach zadania pt.: Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Międzyodrza – Podzadanie nr 1.)

Odpowiedź: Zgodnie z treścią par. 17 ust. 1. pkt. 1 umowy nr CRU/14/0004715 z dnia 15 grudnia 2014 r. zawartej między Gminą Miasto Szczecin a Egis Polska Inżynieria sp. z o.o. projektant przeniósł na Gminę Miasto Szczecin prawa autorskie do projektu, w tym prawa do wykonywania praw zależnych do utworu, w tym prawo do dokonywania w nim zmian. Gmina ma prawo przenieść prawa autorskie, w tym przenieść na NiOL sp. z o.o.

Pytanie 2

Ze względu na potwierdzoną przez Zamawiającego w odpowiedziach do pytań konieczność zmiany decyzji ZRID nr 4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 w ramach realizacji zlecenia oraz na to, że inne inwestycje, oparte ww. decyzję ZRID są objęte dofinansowaniem ze źródeł zewnętrznych, proszę Zamawiającego o oświadczenie, że ew. roszczenia odszkodowawcze stron trzecich z tytułu utraty dofinansowania z powodu zmiany decyzji ZRID nr 4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020r. obciążać będą wyłącznie Zamawiającego.

Odpowiedź: Roszczenia odszkodowawcze stron trzecich z tytułu utraty dofinansowania inwestycji pn. "Budowa ulicy Władysława IV wraz z budową Mostu Kłodnego nad rzeką Odrą Zachodnią oraz przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie Starego Miasta i wyspy Łasztownia Szczecinie w ramach zadania pt.: modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Międzyodrza -Pozdamcze nr 1 z powodu zmiany decyzji ZRID nr 4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. nie będą obciążały Wykonawcy.

Pytanie 3

W przypadku odmowy wydania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego na obiekt parkingowo-sportowy, np. ze względu na brak w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin jednoznacznego zapisu dopuszczającego naziemny piętrowy parking we wskazanym w SIWZ obszarze, a w konsekwencji niemożność uzyskania pozwolenia na budowę

- 1) Umowa zostanie rozwiązana?
- 2) Jak wyglądać będzie wynagrodzenie za wykonane prace projektowe?
- 3) Proszę o uzupełnienie umowy o prace projektowe o zapisy regulujące opisaną sytuację

Odpowiedź: Mając na uwadze powyższe pytanie, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2019 poz. 2019 ze zm.) dokonuje **zmiany Załącznika nr 7 do SWZ** – wzór umowy- w ten sposób, że w § 10 dodaje ust. 6 w brzmieniu:

„Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy gdy wykonanie umowy w całości lub w części stanie się niemożliwe z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Oświadczenie o odstąpieniu może zostać złożone w terminie 45 dni od dnia dowiedzenia się przez zamawiającego o niemożliwości wykonania umowy. Oświadczenie o odstąpieniu wymaga formy pisemnej i uzasadnienia. Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w niniejszym ustępie Wykonawcy nie będzie przysługiwało w stosunku do Zamawiającego roszczenie o odszkodowanie. Wykonawca otrzyma w takim przypadku wynagrodzenie za wykonany zakres prac.”

